АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.02.2016 г.   №  _88
Курская область, 307060, пос. Тим

Об утверждении  плана реализации

муниципальной программы Тимского района

Курской области «Повышение эффективности

управления финансами»

В соответствии с постановлением Администрации Тимского района Курской области от 10 октября 2013 года №715 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тимского района Курской области» Администрация  Тимского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемый план реализации муниципальной программы Тимского района Курской области «Повышение эффективности управления финансами» на 2016 год и на плановый период.

2. Постановление Администрации Тимского района Курской области от 17.12.2015 г. №625  «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Тимского района Курской области «Повышение эффективности управления финансами» считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Тимский район» Курской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

         Глава Тимского района
         Курской области                                                     А.И. Булгаков

Утвержден постановлением
                                                                                                                                                                                                  Администрации Тимского района
                                                                                                                                                                                                  Курской области

__________________________
 ПЛАН

реализации муниципальной программы Тимского района Курской области
«Повышение эффективности управления финансами»

 на 2016 год и плановый период
	№ п/п
	Наименование подпрограммы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель

(ОИВ/ФИО)
	Срок реализации

(дата)
	Объем ресурсного обеспечения (тыс. руб.)

	всего
	Федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет мун.района «Тимский район»
	бюджеты  поселений  Тимского  района
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма1.

«Управление
муниципальным
долгом»
	Л.В. Федотова Начальник управления финансов администрации Тимского района Курской области
	2016 год

2017 год

2018 год

	0,000
0,000
0,000
	0,000
0,000
0,000
	0,000
0,000
0,000
	0,000
0,000
0,000
	0,000
0,000
0,000
	0,000
0,000
  0,000

	1.1.
	Сокращение стоимости обслуживания  муниципального долга путем  обеспечения   приемлемых и  экономически    обоснованных объема и структуры    муниципального  долга муниципального района
	Л.В. Федотова Начальник управления финансов администрации Тимского района Курской области
	2016 год

2017 год

2018 год

	0,000
0,000
0,000
	0,000
0,000
0,000
	0,000
0,000
0,000
	0,000
0,000
0,000
	0,000
0,000
0,000
	0,000
0,000
0,000

2.
	Подпрограмма 2.

«Эффективная система межбюджетных отношений»
	Л.В. Федотова Начальник управления финансов администрации Тимского района Курской области
	2016 год

2017 год

2018 год

	4168,994
2183,986
2183,986
	0,000
0,000
0,000
	4168,994
2183,986
2183,986
	0,000
0,000
0,000
	0,000
0,000
0,000
	0,000
0,000
0,000

	2.1.
	Выравнивание   бюджетной
обеспеченности    муниципальных образований  (поселений) Тимского района
	Л.В. Федотова Начальник управления финансов администрации Тимского района Курской области
	2016 год

2017 год

2018 год

	4168,994
2183,986
2183,986
	0,000
0,000
0,000
	4168,994
2183,986
2183,986
	0,000
0,000
0,000
	0,000
0,000
0,000
	0,000
0,000
0,000

3.
	Подпрограмма 3.

«Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации»
	Л.В. Федотова Начальник управления финансов администрации Тимского района Курской области
	2016 год

2017 год

2018 год

	2605,775
2382,132
2382,132

	0,000
0,000
0,000
	0,000
0,000
0,000
	2605,775
2382,132
2382,132

	0,000
0,000
0,000
	0,000
0,000
0,000

	3.1.
	Обеспечение    деятельности
и выполнение функций управления финансов администрации Тимского района Курской области по осуществлению политики в области регулирования бюджетных правоотношений на территории Тимского  района
	Л.В. Федотова Начальник управления финансов администрации Тимского района Курской области
	2016 год

2017 год

2018 год

	2605,775
2382,132

2382,132

	0,000

0,000

0,000
	0,000

0,000

0,000
	2605,775
2382,132

2382,132

	0,000

0,000

0,000
	0,000

0,000

0,000

	Итого по муниципальной программе

	2016 год

2017 год

2018 год
	6774,769
4566,118
4566,118
	0,000
0,000
0,000
	4168,994
2183,986
2183,986
	2605,775
2382,132
2382,132
	0,000
0,000
0,000
	0,000
0,000
0,000